
 

 

 

 
 

 

 

    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 10.12.2020 № 802 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования  

городской округ «Охинский» от 

14.02.2020 № 73 «О подготовке и 

проведении хореографического 

конкурса «Танцующий остров» в 

рамках X открытого муниципального 

фестиваля народного творчества 

«Звезды Северной столицы» 

 

 

 Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 14.02.2020 № 73 «О подготовке и проведении хореографического 

конкурса «Танцующий остров» в рамках X открытого муниципального фестиваля 

народного творчества «Звезды Северной столицы» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 3 расходов по подготовке и проведению хореографического 

конкурса «Танцующий остров» в рамках X открытого муниципального фестиваля 

народного творчества «Звезды Северной столицы» изложить в новой редакции: 

№ Наименование Исполнитель  Сумма 

1.  Приобретение оформительских материалов МБУ «РДК» 27 837,00 

2.  Приобретение расходных материалов МБУ «РДК» 34 988,00 

3.  Договор на оказание услуг (фотограф) МБУ «РДК» 20 000,00  

Всего:  82 825,00 



2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову.  

 

И.о. главы муниципального образования                                  Н.А.Рычкова 

городской округ «Охинский»          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

